VALUE Manueller USB 2.0 Druckerswitch, 4fach

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

14.99.5034 \/\
VALUE alue
14.99.5034

7611990117901

Vier PCs teilen sich einen Drucker

e Unterstutzt USB 2.0

* Die Zuordnung von PC zum Gerat erfolgt per Druckschalter
* Vier LEDs zeigen die aktuelle Port-Zuordnung
* Keine externe Stromversorgung

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Lieferumfang
Schaltung

Eingang: AnschlUsse
Ausgang: Anschlusse
Schalter am Gerat
Schaltung automatisch
Schaltung uber Software

USB Standard

Technische Daten
VALUE
Switchboxen
Switchbox, manuell
schwarz
USB-Switch
4 PCs - 1 USB-Gerat
4x USB Typ B
I1x USB Typ A
Druckschalter
nein
nein

USB 2.0 Hi-Speed 480 Mbit/s



Anzahl Ports gesamt
Farbe (Gehause)
Material (Gehause)
Abmessungen (HxBxT)
Netzteil benotigt
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

5

schwarz
Kunststoff
90 x 70 x 25 mm
nein

90 mm
70 mm
25 mm
67.19

20 mm
110 mm
170 mm

0.097 kg



